
Informace poskytnutá na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
ROK 2016 
 

Předmět žádosti Náklady na právní služby, na konzultační služby, na ITC, na 
reklamní služby a na jiné služby, a to v letech 2013 až 2015 

Obsah žádosti DIAMO, s. p., zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
informaci poskytnutou dne 2. 8. 2016 na žádost týkající se nákladů na 
právní služby, na konzultační služby, na ITC, na reklamní služby a na 
jiné služby, a to v letech 2013 až 2015.  

V případě, že povinný subjekt neeviduje náklady v tomto členění, 
žadatel žádal o informace, které jsou nejbližší uvedeným údajům nebo 
o celkovou výši ostatních provozních nákladů. 

Pokud povinnému subjektu poskytoval některou z uvedených služeb 
veřejný funkcionář ve smyslu ustanovení § 2 zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, žadatel rovněž žádal o poskytnutí informace, kolik 
činily v souhrnu náklady hrazené těmto osobám. 

Obsah odpovědi Státní podnik DIAMO poskytl písemnou odpověď na žádost žadatele, 
týkající se nákladů na právní a konzultační služby, na ITC, na 
reklamní a jiné služby ve členění po letech 2013, 2014 a 2015 

 


